
Zápis z jednání předsednictva svazku Střed ze dne 

22.4.2002 

Program: 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Příprava shromáždění členů. 

3. POV za rok 2002 a příprava na rok 2003 

4. Informace o projektu Sapard. 

5. Různé. 

Účast viz. prezenční listina. 

Ad1) Bylo konstatováno, že všechny úkoly z posledního jednání předsednictva 

jsou splněny. 

Ad2) Dr. Kusý informoval o jednání v Hamrech společně s panem Jílkem. 

Termín konání shromáždění ve dnech 20.6. - 21.6.02 je možný. Předsednictvo 

schválilo ubytování, stravování a doporučilo stanovit účastnický příspěvek na 

300 Kč/osobu, ve kterém bude zahrnuto ubytování a doprava.  

Pokud jde o termín shromáždění koliduje s termínem valné hromady ChVaKu 

Domažlice. Pan Látka a pan ing.Picka projednají s předsednictvem ChVaK 

změnu termínu konání valné hromady.  

Všem členům svazku obcí bude zaslána pozvánka s návratkou o potvrzení účasti 

a stanovením termínu úhrady účastnického poplatku.  

Zajistí: Dr.Kusý 

Termín: 5.5.2002 

Shromáždění se uskuteční bez účasti zástupců bavorských obcí. Pozvánka bude 

zaslána hejtmanovi PK a řediteli RRA PK. 

Ad3) Dotace z POV na autobusové zastávky bude rozdělena až po přesném 

stanovení podílu svazku obcí na celkové výši dotace.  

Pro rok 2003 předsednictvo doporučuje podat opět návrh na dotaci 

autobusových zastávek pro další obce v max. možné výši.  

Pan Pazdera a pan Kusý připraví na jednání příštího předsednictva event. další 

návrhy pro POV.  

Zajistí: p.Pazdera 

Termín: 20.5.2002 

Ad4) Předsednictvo vzalo na vědomí informaci Dr. Kusého o pokračování 

přípravy projektu SAPARD. Uložilo panu Pazderovi informovat o podání 

žádosti příští zasedání předsednictva. 

Zajistí: p.Pazdera 

Termín: 20.5.2002 



Ad5) Pan Pazdera informoval o možnosti zpracování web.stránek pro obce 

Reklamním studiem společnosti Panský dvůr a.s. Domažlice. Obce, které dosud 

web.stránky nemají nebo s jejich vytvořením a provozováním mají potíže, 

budou o této možnosti informovány.  

Zajistí: Dr.Kusý 

Termín: 30.4.2002  

Příští jednání předsednictva je 20.5.2002. 

Zapsal: Dr.Kusý 

 


